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To IEEE iv; EXE) IEE EEE vi; ENED@rivm.n|

co RE EGvm
From: 5.1.2e | 5.1.2e

Sent: Tue 1/12/2021 10:49:06 AM

Subject: RE: spoed: tekstcheck Kamerbrief tekst

Received: Tue 1/12/2021 10:49:08 AM

Hot ENE
In de tekst hieronder mijn suggesties —

aangegeven in blauw.

Het percentage PMYYY is bij ons nog niet bekend. We hebben hiervoor een steekproef van ziekenhuizen benaderd,
maar de reacties hierop komen pas later deze week. Op basis van 1 ziekenhuis, is inderdaad de deelname aan

centrale registratie hoog (slechts 1 gevaccineerde daar die dat niet wilde).

Over de ‘leveringsverwachting’: ik weet niet of DVP deze informatie wil/kan delen met het dashboard - dat ligt denk

ik bij EEE Wij hebben met DVP afgesproken dat ze (via ons) gegevens over het aantal vaccins (per type) dat het

RIVM ontvangen heeft delen. Dat staat nu goed in deze brief.

rom: 0 IEEE SEER0.1Sent: dinsdag 12 januari 2021 11:34

To: SEER SCEo>;EE EEE EE c v.01 EE EXE
@rivm.nl>

Subject: RE: spoed: tekstcheck Kamerbrief tekst

Ha collega’s,

Lijkt me prima tekst. Ik weet alleen van de ziekenhuismdw’ers dat de bereidheid om gegevens met ons te delen

hoog zou zijn. Aan de GGD heb ik deze vraag wel gesteld maar nog geen antwoord op gekregen. Groet,

From: EXE] INERERENN < rivm.n>

Sent: dinsdag 12 januari 2021 11:14

To: EXER] IEEE JNEKETI @ civim >; [NEE] INCKETNN <HENCKETN ov. >; EXER) ENED) <EENECNM o rivrn.ni>
Subject: spoed: tekstcheck Kamerbrief tekst

Importance: High

Kunnen jullie per ommegaande (liefst) een tekstcheck doen op deze tekst.
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Alvast dank,

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

Programma manager Implementatie Covid-19 vaccinatie

RIVM

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0)6 15035451 [Kamer U.flex | www.rivm.nl
512e

Bezoekadres: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven


